

کشور که با حضور دکتر دیناروند رئیس سازمان غذا و دارو صورت گرفت، انتظار می‌رفت مطالبی کارشناسی شده، منطبق بر واقعیت‌های موجود کشور در حوزه دارو مورد نقد و بررسی قرار گیرد، اما متأسفانه صحبت‌هایی غیرحرفه‌ای، به دور از اخلاق و توأم با غرض‌ورزی توسط مهمانان تلفنی و مجری در آن برنامه انجام شد. متأسفانه، شاهد آن هستیم که نگاه به مسأله دارو به عنوان یک کالای استراتژیک عرصه سلامت و داروسازان به عنوان یکی از ارکان ارابه خدمات نظام سلامت، در بین مدیران و تصمیم‌گیران برخی از نهادهای کشور بسیار دور از واقعیت و یک جانبه می‌باشد. بدیهی است که دانشجویان فعال دانشکده‌های

### باز هم گفتگوی ویژه خبری!!!

جمعی از دانشجویان داروسازی در پی گفتگوی ویژه خبری در رسانه ملی، طی نامه‌ای به وزیر محترم از ایشان خواستند تا جلوی اتهامات بی پایه علیه جناب آقای دکتر دیناروند را بگیرند.

### "... جناب آقای دکتر هاشمی

وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور

با سلام و احترام؛

با توجه به پخش گفتگوی ویژه خبری در تاریخ چهاردهم تیرماه با موضوع انحصار در نظام دارویی

داروسازی سراسر کشور، به صورت مستمر پیگیر مسایل مختلف در حوزه سلامت به خصوص دارو بوده و هستند و منصفانه قضاوت می کنند که جناب آقای دکتر دیناروند، استاد پویا و خوشنام دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران که ریاست دانشکده داروسازی و سازمان غذا و دارو را در کارنامه خود دارد، توانسته است با تکیه بر دانش و تجربه خود، امور دارویی و تجهیزات پزشکی را نسبت به دوره قبل که همگان شاهد هرج و مرج در این حوزه بوده ایم، به نحو مناسبی مدیریت نمایند، هرچند نواقصی در این حوزه وجود دارد که باید با حضور کارشناسان صاحب نظر مورد بررسی قرار گرفته و راهکارهای عملی حاصل گردد.

تلاش جامعه دانشگاهی داروسازی و داروسازان کشور طی سال های گذشته، تربیت نیروهای متعهد و برطرف کردن نیازهای دارویی و خدمت رسانی به آحاد ملت شریف ایران بوده است و باید اذعان داشت که ریشه بسیاری از پیشرفت ها و ورود به عرصه های نوین دارویی مانند تولید داروهای با فناوری پیشرفته از دل دانشگاه ها و با تفکر به روز اساتید ارزشمند داروسازی کشور بوده است.

با این حال، شاهد آن هستیم که یکی از بانیان و تاثیرگذاران این رویکرد نوین، آماج شدیدترین حملات و انتقادات قرار می گیرد و این پرسش در ذهن خطور می کند که این حملات با چه هدفی و برای چه مقصودی صورت می گیرد. نتیجه این گونه یک جانبه گیری ها و خصومت های شخصی، چیزی جز دلسردی نسل آینده داروسازی کشور برای ادامه راه متقدمین و پیشکسوتان این عرصه نیست. ما دانشجویان داروسازی کشور، بیم آن داریم که این رویه برخورد مغرضانه با بزرگان داروسازی ایران ادامه یابد و به حدی برسد که این بزرگان، خسته از نامالیقات، عطای خدمت را به لقایش ببخشند که در این صورت قطعاً بیشترین آسیب را مردم در حوزه دارو خواهند دید.

بنابراین، از حضرتعالی به عنوان وزیر محبوب و مردمی که بخشی از آن مرهون تلاش های جناب آقای دکتر دیناروند در حل بحران دارویی در سال های اخیر بوده، تقاضا می شود که جلوی اتهامات بی پایه و اساس که در آن گفتگوی خبری و نیز برنامه های مشابه صورت گرفته است را با صراحت همیشگی و ستودنی خود بگیریید...."